MC Di Guida Moto

Trofeo La Torre -Senerchia (AV)

U BTR
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MYLAPS

sPonTs TIMING

Trofeo Crossdromo La Torre

MX2 Top + Mid Class

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:05:09

Circuito La Torre 1,216 Km.

20/10/2013 15:00 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(41) FINAMORE FLORINDO 2 1:33.379 15:08:22.771
(263) MEMOLI ALFREDO 1 15:06:48.103 3 1:33.912 +0.533 15:09:56.683
1 15:06:37.116 2 1:32.910 +1.782 15:08:21.013 4 1:34.991 +1.612 15:11:31.674
2 1:25.536 +1.489 15:08:02.652 3 1:32.162 +1.034 15:09:53.175 5 1:34.881 +1.502 15:13:06.555
3 1:24.930 +0.883 15:09:27.582 4 1:33.017 +1.889 15:11:26.192 6 1:34.347 +0.968 15:14:40.902
4 1:24.047 15:10:51.629 5 1:32.540 +1.412 15:12:58.732 7 1:35.201 +1.822 15:16:16.103
5 1:24.382 +0.335 15:12:16.011 6 1:31.128 15:14:29.860 8 1:36.609 +3.230 15:17:52.712
6 1:25.131 +1.084 15:13:41.142 7 1:32.475 +1.347 15:16:02.335 9 1:39.164 +5.785 15:19:31.876
7 1:24.587 +0.540 15:15:05.729 8 1:32.298 +1.170 15:17:34.633 10 1:36.020 +2.641 15:21:07.896
8 1:25.809 +1.762 15:16:31.538 9 1:32.628 +1.500 15:19:07.261
9 1:27.123 +3.076 15:17:58.661 10 1:33.201 +2.073 15:20:40.462 (9) SARRO CARMINE
10 1:28.150 +4.103 15:19:26.811 1 1:33.090 +1.962 15:22:13.552 1 15:06:50.681
11 1:27.780 +3.733 15:20:54.591 2 1:32.414 +0.118 15:08:23.095
(13) DI GUIDA STEFANO 3 1:33.987 +1.691 15:09:57.082
(338) CODA CARLO 1 15:06:45.169 4 1:33.562 +1.266 15:11:30.644
1 15:06:41.583 2 1:32.724 +0.324 15:08:17.893 5 1:32.588 +0.292 15:13:03.232
2 1:26.140 +1.309 15:08:07.723 3 1:33.249 +0.849 15:09:51.142 6 1:32.296 15:14:35.528
3 1:25.956 +1.125 15:09:33.679 4 1:32.881 +0.481 15:11:24.023 7 1:32.939 +0.643 15:16:08.467
4 1:25.098 +0.267 15:10:58.777 5 1:32.820 +0.420 15:12:56.843 8 1:32.475 +0.179 15:17:40.942
5 1:25.478 +0.647 15:12:24.255 6 1:32.647 +0.247 15:14:29.490 9 1:52.359 +20.063 15:19:33.301
6 1:24.831 15:13:49.086 7 1:32.400 15:16:01.890 10 1:35.518 +3.222 15:21:08.819
7 1:25.653 +0.822 15:15:14.739 8 1:33.860 +1.460 15:17:35.750
8 1:25.173 +0.342 15:16:39.912 9 1:32.898 +0.498 15:19:08.648 (521) TRINCHILLO GIUSEPPE
9 1:25.466 +0.635 15:18:05.378 10 1:33.000 +0.600 15:20:41.648 1 15:06:51.974
10 1:28.186 +3.355 15:19:33.564 1 1:33.030 +0.630 15:22:14.678 2 1:35.628 +2.610 15:08:27.602
11 1:25.969 +1.138 15:20:59.533 3 1:33.018 15:10:00.620
(231) PEZZUTO ANTONELLO 4 1:36.197 +3.179 15:11:36.817
(734) GALDI ADOLFO 1 15:06:46.429 5 1:33.902 +0.884 15:13:10.719
1 15:06:46.558 2 1:33.149 +0.721 15:08:19.578 6 1:35.747 +2.729 15:14:46.466
2 1:26.992 +2.441 15:08:13.550 3 1:33.229 +0.801 15:09:52.807 7 1:34.979 +1.961 15:16:21.445
3 1:25.557 +1.006 15:09:39.107 4 1:32.965 +0.537 15:11:25.772 8 1:37.262 +4.244 15:17:58.707
4 1:25.236 +0.685 15:11:04.343 5 1:32.428 15:12:58.200 9 1:37.805 +4.787 15:19:36.512
5 1:24.793 +0.242 15:12:29.136 6 1:33.998 +1.570 15:14:32.198 10 1:34.920 +1.902 15:21:11.432
6 1:24.930 +0.379 15:13:54.066 7 1:32.703 +0.275 15:16:04.901
7 1:25.647 +1.096 15:15:19.713 8 1:34.068 +1.640 15:17:38.969 (259) PASCALE VALENTINO
8 1:24.551 15:16:44.264 9 1:32.579 +0.151 15:19:11.548 1 15:06:54.912
9 1:25.110 +0.559 15:18:09.374 10 1:34.198 +1.770 15:20:45.746 2 1:33.443 15:08:28.355
10 1:25.371 +0.820 15:19:34.745 1 1:37.373 +4.945 15:22:23.119 3 1:35.275 +1.832 15:10:03.630
11 1:25.654 +1.103 15:21:00.399 4 1:36.063 +2.620 15:11:39.693
(4) BARBERAAGOSTINO 5 1:34.637 +1.194 15:13:14.330
(312) BORREDON ACHILLE 1 15:06:51.345 6 1:35.488 +2.045 15:14:49.818
1 15:06:39.927 2 1:34.116 +1.802 15:08:25.461 7 1:34.385 +0.942 15:16:24.203
2 1:27.135 +1.111 15:08:07.062 3 1:32.314 15:09:57.775 8 1:35.901 +2.458 15:18:00.104
3 1:27.051 +1.027 15:09:34.113 4 1:34.413 +2.099 15:11:32.188 9 1:37.198 +3.755 15:19:37.302
4 1:27.234 +1.210 15:11:01.347 5 1:32.952 +0.638 15:13:05.140 10 1:34.858 +1.415 15:21:12.160
5 1:26.024 15:12:27.371 6 1:32.755 +0.441 15:14:37.895
6 1:26.361 +0.337 15:13:53.732 7 1:33.651 +1.337 15:16:11.546 (151) ALIBERTI ALFONSO
7 1:27.820 +1.796 15:15:21.552 8 1:33.079 +0.765 15:17:44.625 1 15:06:50.085
8 1:27.456 +1.432 15:16:49.008 9 1:33.248 +0.934 15:19:17.873 2 1:37.013 +1.363 15:08:27.098
9 1:28.720 +2.696 15:18:17.728 10 1:33.557 +1.243 15:20:51.430 3 1:39.573 +3.923 15:10:06.671
10 1:30.533 +4.509 15:19:48.261 1 1:36.925 +4.611 15:22:28.355 4 1:35.650 15:11:42.321
11 1:33.228 +7.204 15:21:21.489 5 1:35.767 +0.117 15:13:18.088
(654) GAUDINO FABIO 6 1:37.470 +1.820 15:14:55.558
(19) CODA LUCA 1 15:06:51.700 7 1:38.106 +2.456 15:16:33.664
1 15:06:43.570 2 1:34.697 +1.845 15:08:26.397 8 1:41.869 +6.219 15:18:15.533
2 1:27.330 +0.668 15:08:10.900 3 1:33.304 +0.452 15:09:59.701 9 1:48.322 +12.672 15:20:03.855
3 1:26.662 15:09:37.562 4 1:33.455 +0.603 15:11:33.156 10 1:51.280 +15.630 15:21:55.135
4 1:29.490 +2.828 15:11:07.052 5 1:33.846 +0.994 15:13:07.002
5 1:27.094 +0.432 15:12:34.146 6 1:34.309 +1.457 15:14:41.311
6 1:27.668 +1.006 15:14:01.814 7 1:32.852 15:16:14.163
7 1:27.894 +1.232 15:15:29.708 8 1:32.874 +0.022 15:17:47.037
8 1:27.778 +1.116 15:16:57.486 9 1:33.470 +0.618 15:19:20.507
9 1:30.527 +3.865 15:18:28.013 10 1:36.445 +3.593 15:20:56.952
10 1:28.340 +1.678 15:19:56.353
1 1:32.366 +5.704 15:21:28.719 (7) CERONE FRANCESCO
1 15:06:49.392
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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